
12071

15939

46200

46201

131000

131000

131500

131500

132000

132000

44
75

00

447500

44
80

00

448000

0 50 100 150 200 m

Overzicht verstoorde, gesaneerde en vrijgegeven
gebieden

Gemeente IJsselstein (centrum)

BIJLAGE 8

Overig

gemeentegrens 

water

 

Archeologie

archeologische terreinen

archeologisch rijksmonument (wettelijk beschermd)

rijksmonumentnurmmer

AMK-terrein (archeologisch monument, niet-wettelijk beschermd)

AMK-nummer

 

Lage verwachting kaart 2011 
(gebieden met recente diepe verstoringen en 
reeds gewaardeerde en vrijgegeven gebieden

Afgegraven / gesaneerde terreinen (na 2011)

Reeds gewaardeerde en vrijgegeven gebieden (na 2011)
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